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GMINA BURZENIN

Odpowiedz na pytania Wykonawcow

Znak: ZPI 271.1.2022
Numer referencyjny: 2022/BZP 00035993/01

Dotyczy postgpowania o udzielenie zamoéwienia publicznego na: zakup busa osobowego i
samochodu do celow zwigzanych z gospodarowaniem odpadami.

Dzialajac w trybie art. 284 ust. 1 1 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019r. (t.j. Dz. U. z 2021r.,
poz. 1129 z p6zn. zm.) w zwiazku z zapytaniami o ponizszej tresci do Specyfikacji Warunkow
Zamowienia na zakup busa osobowego i samochodu do celéw zwigzanych z gospodarowaniem
odpadami z dnia 26.01.2022r. znak sprawy ZP1.217.1.2022, odpowiadamy:

Pytanie 1. Majac na uwadze skutki zwigzane z oddzialywaniem pandemii COVID-19
oddziatywania sily wyzszej na migdzynarodowe lancuchy dostaw oraz duze ograniczenia w
zakresie pozyskania komponentéw do produkeji, zwracam si¢ z prosbg o wydiuzenie terminu
dostawy pojazdow do konca I kwartatu 2023 roku. Odziatywanie sity wyzszej jakim jest pandemia
COVID-19 odbija si¢ na catym rynku motoryzacyjnym, a w zwigzku z tym dostarczenie pojazdow
W wymaganym przez Zamawiajacego terminie jest obarczone duzym ryzykiem.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wydluza terminu dostawy.

Dotyczy czesci I bus 9 osobowy:

Pytanie 1. Czy Zamawiajacy dopuszcza $wiatla do jazdy dziennej reflektory halogenowe,
swiatla boczne pozycyjne, reflektory przeciwmgielne z dodatkowym reflektorem na zakretach?
Odpowiedz: Tak

Pytanie 2. Czy Zamawiajacy dopuszcza kolor nadwozia — ciemnozielony? Zderzak przedni w
kolorze szarym z lakierowana ostong w kolorze samochodu?
Odpowiedz: Nie

Pytanie 3. Czy zamawiajacy dopuszcza samochdd o nastepujgcych parametrach: - diugosé
min. 5480 mm, wysoko$¢ min. 1974 mm ? (pkt I, 2.1)
Odpowiedz: Nie
- fotel kierowcy nieamortyzowany, miejsce do mocowania woézka inwalidzkiego po
zdemontowaniu kanapy w 3 rzedzie ? (pkt II, 2.3)
Odpowiedz: Nie



- silnik wysokoprezny o mocy min. 170 KM, 380 Nm ? (pkt II, 2.6)
Odpowiedz: Nie
- klimatyzacja manualna ? (pkt II, 2.9)
Odpowiedz: Nie

Pytanie 4. Czy Zamawiajgcy dopusci samochdd wyposazony w klimatyzacje sterowana
manualnie? - (Zalagcznik Nr 7 do SWZ parametry techniczne dla czgsci I zamowienia, pkt II, ppkt
2.9)
Odpowiedz: Nie

Pytanie 5. Czy Zamawiajacy dopusci samochdd niewyposazony w system Start-Stop? -
(Zatgcznik Nr 7 do SWZ parametry techniczne dla czgsci | zamowienia, pkt I, ppkt 2.20)
Odpowiedz: Tak

Dotyczy czesci 11 samochéd do celéw gospodarczych:

Pytanie 1. Czy Zamawiajacy dopuszcza $wiatta do jazdy dziennej reflektory halogenowe,
swiatla boczne pozycyjne, reflektory przeciwmgielne z dodatkowym reflektorem na zakretach?
Odpowiedz: Tak
Pytanie 2. Czy Zamawiajacy dopuszcza kamera cofania, ostrzegawczy sygnal cofania? — z
powodow konstrukcyjnych nie wystepuja fabryczne czujniki cofania w tym typie nadwozia.
Odpowiedz: Tak
Pytanie 3. Czy Zamawiajacy dopuszcza kolor nadwozia — ciemnozielony? Zderzak przedni w
kolorze szarym z lakierowana ostona w kolorze samochodu?
Odpowiedz: Nie
Pytanie 4. Czy zamawiajacy dopuszcza samochdd o nast¢pujacych parametrach: - manualna
skrzynia biegow ? (pkt 11, 2.4)
Odpowiedz: Nie
- komplet kot wielosezonowych, opony 225/65 R16C ? (pkt 11, 2.11)
Odpowiedz: Tak
- $wiatla przeciwmgielne bez dodatkowego reflektora na zakretach ? (pkt II, 2.12)
Odpowiedz: Tak
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